

**Konsulentfirmaet G. Korshøj ApS**  
Nørregaardsvej 25, Vorgod-Barde, 6920 Videbæk

CVR-nr. 46 43 59 15

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

---

Gunner Korshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Konsulentfirmaet G. Korshøj ApS Nørregaardsvej 25, Vorgod-Barde 6920 Videbæk
	Telefon: 97178830
	CVR-nr.: 46 43 59 15
	Stiftet: 23. december 1975
	Hjemsted: Vorgod-Barde
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 52. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gunner Korshøj, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S Bredgade 65 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.350 mod -13.730 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.465 mod -1.180 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.350</b>	<b>-13.730</b>
Andre finansielle indtægter	3.885	12.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.465</b>	<b>-1.180</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.465</b>	<b>-1.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-131.465	-118.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.465</b>	<b>-1.180</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.092</u>	<u>7.993</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.092</u>	<u>7.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.480</u>	<u>12.240</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.480</u>	<u>12.240</u>
Likvide beholdninger	<u>156.371</u>	<u>286.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>179.943</u></b>	<b><u>307.208</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>179.943</u></b>	<b><u>307.208</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Overført resultat	17.943	64.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>179.943</b>	<b>307.208</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>179.943</b>	<b>307.208</b>

### 2 Oplysninger om dagsværdi

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	183.388	114.400	422.788
Betalt udbytte indeværende år	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.980	117.800	-1.180
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	64.408	117.800	307.208
Overført ved nedsættelse af selskabskapital	0	85.000	0	85.000
Betalt udbytte indeværende år	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.465	122.000	-9.465
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	0	0	-85.000
	<b>40.000</b>	<b>17.943</b>	<b>122.000</b>	<b>179.943</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>15.480</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.240</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 15.		